Hoy conocemos este 

sitio como la Laguna de Mora, donde 
se dice, se cuenta, se rumora que es 
el lugar preferido de los escuelantes 
para irse de pinta.

PÁGINA 7A

Aviso  Notarial

Segunda  Publicación

De conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 194 (ciento noventa y cuatro) 
de la Ley del Notariado en el Estado 
de Nayarit, en el Instrumento Público 
número 3,713 (tres mil setecientos 
trece), Libro Seis, Tomo Cuatro, de 
fecha 5 (cinco) de diciembre del 2025 
(dos mil veinticinco) del Protocolo a 
mi cargo, Hago Constar: que Ante mi 
compareció la señora Zaira Patricia 
Beltrán del Hoyo, representante legal 
de la señora Denis Campos Montoya,

[...]

al facilitar el acceso a servicios básicos, educación y salud. 

Asimismo, las obras generan una importante derrama 
económica en la región, con la creación de 600 empleos 
directos y más de mil 200 empleos indirectos.

Aviso  Notarial

Segunda  Publicación

De conformidad con lo dispuesto por el 
artículo 194 (ciento noventa y cuatro) 
de la Ley del Notariado en el Estado 
de Nayarit, en el Instrumento Público 
número 3,713 (tres mil setecientos 
trece), Libro Seis, Tomo Cuatro, de 
fecha 5 (cinco) de diciembre del 2025 
(dos mil veinticinco) del Protocolo a 
mi cargo, Hago Constar: que Ante mi 
compareció la señora Zaira Patricia 
Beltrán del Hoyo, representante legal 
de la señora Denis Campos Montoya,